Incepit argumentum.

Micheas de morasthi co-
heres ch̄risti. vastatōem
annūciat filiū latronis. et
obsidionem ponit contra eam. q̄a
marillam p̄cussit iudicis israel.

Ica. I.

Hoc est q̄ quod erat in principio
apud dñm. P̄atio.

Erbum domī
q̄ qui interpretatur humilitas.
quod factum est ad mi-
cheam morastitem in diebus io-
athan achāz. et ezechie regum iuda
spūaliter. qd̄ vidit sup̄ samariam et bierusalē

filio osie incipit p̄p̄betare m̄icheas. p̄p̄bat etiam sub achāz. et sub ezechia
sub q̄. x. tribo captiuat̄ sunt ab assiris et q̄a p̄mum samaria metropol. x.
tribū captiuata est. deinde bierusalē. p̄p̄b̄ imponit titulus. p̄mo de sa-
maria. secundo de bierusalem.

Misticē. p̄ samariā b̄ses. p̄ bierusalem eccl̄ia designat. Samaria enī
sibi leat de p̄p̄io sensu vitulos aureos pulchros in superficie. sed vitalem

Ica. I.
Terbū domi. qd̄
P̄emitū titulus. p̄
p̄betis. Humili et co-
heredi ch̄risti fit rene-
latio. et de peruersis
dogmatibus. et de ec-
clesia si aliqua pecca-
ta commiserit.

Sermo dei q̄ semp
ad p̄p̄betas t̄scendit
fit quoq̄ ad m̄icheāz
qui interpretatur bu-
militas. ad m̄icheāz de
morasti q̄ v̄sq̄ bodie
iuxta eleuthēropoli v̄r-
bem palestine n̄ gran-
dis viculus est. et inter-
pretatur b̄res. Dul-
tre autē humilitas q̄i
ter virtutes p̄cipua ē.
de spe hereditatis dei
nascat. humilitas b̄ n̄
intelligit q̄ venit d̄ cō-
scientia peccatorū. b̄ q̄
inter virtutē ponitur
Unde dicitur. Humi-
liam sub potētī māu-
tē. Et qui se humili-
uerit exaltabit. Et vo-
minus. Discite a me
q̄a mitis sum et humili
corde. Quomodo er-
go apud nos votua
et quasi ad v̄tus au-
spicium imponuntur
vocabula. verbi gra-
tia. victoris. casti. p̄ij.
p̄bi. et appellatua v̄-
tuntur in p̄p̄ia. sic et
apud hebreos m̄iche-
as et abdias. et zacha-
rias. ceterorumq̄ simi-
lia. ex virtutēm voca-
bulo liberis a gentib⁹
sunt imposita

Micheas sūm̄ b̄
braicā p̄tatem sexū
est. v̄lā q̄si in corde vo-
lūmis posit. debet p̄
fundā cōtinere misere-
ria.

Sub očia ceperūt
p̄p̄betare. osce. amos
yaias. Sub ioathan